
C j. :KRP§- 5 1 940-5/ČJ aTn -04aaíT-O2A

lruPNí §MLoUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č.892al2§b., občans ký zákaník,v platném znění, (dále jen ,,občanstqý zákaník )

(dále jen,,§mlouva'')

Název:

Sídlo:

kontaktní adresa:

lč:
Dlč:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen,,kupující'')

a

Název :

Sídlo:

lČ:

DlČ:
Jejímžjménem jedná:
Bankovní spojení:
Císlo účtu;
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

Doručovací adresa:

(dále jen,,prodávající'')

Čtánek l,
§mluvní strany

g":*t republika - Kr{ské ředitelství poticieusteckého kraie
Lidické naměstíggg/9
401 79 Ústí nad Labem 2
Kralské ředitelství poticie Usteckého kraje,Lidícké náměstí 

.g99/g, r"&. ;;ň;;n"t<a t Zg,401 79 Ústí nad Labem'2 -- - "
75151537
CZ75151537
ceská národní banka Ústí nad Labem
1546-881l07rc
plk.Mgr. Jaroslav Faturik,vedoucí OlKTlng.Jiří Chour

jiri.chour@pcr.cz
+42a 974 421272,GSM; +420 724187365
+ 420 974 427a10

TTC TELEKOMIINIKACE, s.r, o.

Třebohostická 987/5,PSČ too 00 Praha 10

411944a3
cz41194403

lng.Jan Kuchař
Komerční banka a.s.
3007101/010o
muller@ttc.cz
+420 234 052 306
MěSoud v Praze,spis.značka C 4736 

,

Třebohostická 987/5,PsČ too 00,Praha 10

,kamerový §y§tém pro přenos videosignálu..



č1. :rRru- s t g+o- 
s t č l -20 1 7 -0 4aaIT-O2A

1' a) Touťo 
"'"T,::^:: ,ť!!*,i.'.|i,'#ůIi§t, za podmínek,v množství a kvalitěv této smlouvě sjednanYctr,t<upujicimu rroží ol" poJ.ooné specifikace uvedené v přílozeČ'Í této kupní smlouoýloár"'ien- ,zuoži") spolu *" ř"*i doklady,které se ke zbožívztahují a převést zboží da vtastniói kupujícího.

:] pT;i,'l,;;;i u'ff"lfi ff"",';tr* 
-,lo';á.ř"h ve sm lo uvě, p řed m ět ko u pě p řevz ít a

c) Pro PříPad dodání ueisrnn 
'nnožství zboží se smluvní strany dohodly,že sePřebývajícÍ(kuPujícím neobjednanéj množstv í zbožín""tiua.er"!1nětem kupní smlouvy,lPokud dojde k Převzetí toňoto zuázi r<upu;icim.zrrstiii"prenliu ající zbažíve vlastnictvíprodávajícího a bude mu na ielro narlaoy a odpovědnost vráceno.

2' Podkladem Pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávající ha ze dne 5,6.2o17
ÍfiírjJj!,-i" 

základě zaoevácino řízení lD: rojazttl,va0053133 vybrána jako

Článek lll.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena celkem bez DPH: 649 900,_KčDPH 21o/o:

Kupní cena celkem s DpH: ll3 Íl3,:[!

1' kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místaPlněnÍ, balné a Jiné Poplaiky) a sjeonava se pilo'."i" nejvýše přípustná, kterou nelzepřekročit, Její úprava je mozna pour" prizměně zetonne sazby DPH.2' Celková cena bude zaPlacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetízboží kupujícím dle potvrzeného oodacino ri.tu,l"noz'ňpii prodávající přiloží k faktuře,3' Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona ě.235t26u§b'' o dani 
11ii!ane rroanotY, ve znění poedějších předpisů.(evidenční číslosmlouvy,cena s DPH a bez DPH,ceitoua."n, oe"tneíÉn 

"ro.t4' §mluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30ti kalendářních dnů odedne doručení faktury kupujicimu na doručour.i .jr*u: krajské ředitelsíví usteckéhokraje, poštovní schránk a tig- óxr Lídické 
"á,n.-sóil;, 401 79 t,stí nad Labem 2,5' kupní cene §é považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní cenyz bankovního ÚČtu }uPujícího * P.rpŤrr prodávaji"i-tl. porua kupující uplatní právnínárok na odstraněňi vaáv zboží ieit,,*te .pt"tn""rii"Ň, není kupující povinen až doodstranění vadY zboŽÍ ulrradit cenu zboží or,amžikem'př*aa,i zboží po ojstranění vadykuPujícímu zaČne běŽet nová lnrta splatnostifaktury, o!l"" 30 kalendářních dnů.6, kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv záloljeho části, 

'- r'Ý-q'YJ'9llllu J€t^§ÁUllV zalonY na Úhradu ceny zboží nebo

2



. č;.:rRpU- stg+o-stč1-2017-a4lalT-a2l

7, Poskytovatel služby,který poskytuje zdanitelné plnění,je povinenbezprostředně,nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvencl nebo hrozbyjejího vzniku,PoPř, od vYdání rozhodnutí správce daně,že je poskytovatel službynesPolehlivým Plátcem dle § 106a zákona e.zsstzooq §b., o dani zpřidané hodnoty,veznění PozdějŠÍch PředPisŮ(dále jen ,,ZDPH"),oznámit takovou skutečnost prokazatelně
Příjemci sluŽbY,Příjemcí zdanitelného plnění.porušení této povinnosti je smluvnímistranami považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

rÝl'll'

8, Poskytovatel sluŽby se zavazuje,Že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokolivzávazku na základě této smlouvy bude od data uzávření této smlouvy do ukončení jejíúěinnostizveřejněn způsobem umožňujícídálkový prisiup ve smyslu § 96 odst.2 zDpH,voPaČném PříPadě je Poskytovatel služby povinen sdělit příjemci siuzuiliny tankovní účetřádně zveřejněný ve smyslu §96 ZDPH,Pokud bude poskytovatel služby označensPrávcem dané za nesPolehlivého plátce ve smyslu § íO6a Z)p{,zavazuje se zároveň otéto skuteČnosti neProdleně písemně informovat lrrlemce služby spolu s uvedenímdata,kdy tato skutečnost nastala,

9, Pokud Příjemci sluŽbY vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DpHz Přijatého zdanitelného Plnění od poskytovatele služby,nebo se přrjemce službydŮvodně domnívá,Že tYto skuteČnosti nastaly nebo mohly nastat,má příjemce službyprávo bez souhlasu poskytovatele služby uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěnídaně,tzn,,že je příjemce služby oprávněn odvést částku DpH podle dílěí fakturyvystavené poskytovatelem služby přímo příslušnému finančnímu úřadu,a to v návaznostina §109,íO9a ZDPH.

10, Úhradou DPH na ÚČet příslušného finančního úřadu se pohledávka poskytovatele službyvŮČi Příjemci sluŽbY v ěástce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovenítéto smlouvy za uhrazenou.Příjemce služby je pouňen poskytovatele služby o takovéúhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.
11, Na fakturovanou Částku je kupující vsouladu s ustanovením § 1982 občanskéhozákoníku oprávněn jednostranně zapoěíst jakékolív splatné peněžité pohledávky vůěiprodávajícímu,a to předevŠÍm pohledávky smluvních pokut dle článku Vlll. §mlouvy.
12, KuPující je oPrávněn Před uPlynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,která neobsahuje náleŽitosti stanovené touto smlouvou nebo budou_li tyto údaje uvedenychYbně, Prodávající je Povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nověvYhotovit, V takovém PříPadě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.okamŽikem doruěení náleŽitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůtasplatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

13, Faktura musí být doručena na adresu objednatele nejpozději do 30{i kalendářních dnůod data dodání zboží.

* * 
Óánek lV.

Místo a termín předání a převzetí zboží
1, kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu za zboží podle ělánku tll.této smlouvy. prodávajícídodá zboží kupujícímu vtermínu do 10-tí kalendářních dnů oduzavření této kupní smlouvy.

J



č1.:rrcu- 5 1940-5/čJ-2017-0400IT_O2A

2. Místo plněni:

3. Prodávajicí se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméné 2

§ffi;; TTil plnění,,p.:"11" jupu,iící (osoba zodpovědná za píevzďi zboží)

lu"r["tioni a kvantitativní přejímku zboží,

DodánímzboŽíserozumíokamŽik,kdykupující(osoba-'zodpovědnázapřevzetízboŽi\
potvrdí dodací ri"t 

-i 
miste plnění, K ó;;L" dodacího ii,tu i" oprávněna osoba

zod pověO n á za pť evzetí zboží,

opředániapřevzetízboŽíbudeprodávajicímvyhotovendodacílistveovou(2)
vyhotovenícn, xteri-iuJu poo"p.an prlrusnými oiobami zodpovědnými za převzeti

zboži uvedenými v příloze této.smlouv v'^-xázazze smluvnich stran obdrží po jednom (1)

uyhotou"ni potvrzeného dodacího listu,

4.

5,

6.

článek V.

Vady zboži

1.Právazvadnéhoplněnívyplývajiprosmluvnístranyobecnězust.§2099anásl.
občanského zákoníku,

2,Prodávajícíjepovinenpředatku'pujícímuzbožibezvadaprohlašuje,ŽezboŽinemá
právnivady ve;;;' ď rgzo občanského zákoníku,

3.Kupuiícíjeoprávněnodmítnoutpřevzetízboží,pokudnebudedodánořádněvsouladu
s touto smlouvou,a ve sjednané krJ;; ir"dy-a"up), nle"mz v takovém případě osoba

zodpovědn a* p{urr"iieboží důvo:řilffiipr"or"ti uu"Je na dodací list, V případě

dodání zuoži se zjevnými y"d:Ti tiátio.ooou (sPedice' 
'*iuunr 

PřePravce) je kuPuiící

oprávněn vratit zřJii prodávajíci*,ijo i*i anů od pr""i"ii vejr<ere náktady spoiené

s dodánim náhradniho zboži nese'pr"oárrii.l ,::i:i ;oJani náhradního zboži je 5

kalendářnicn O"' 
"j" 

ln", rOv kupujicí odmitl převzít zboži,

4. Reklamaci skrytých vad během záruóni lhůty uplatňuje kupující prodávajicímu PÍsemně

(poštovní styk, elekťonicky) |1,-Ň"eiáho 
odkladu" Reklamace jsou ze strany

kupu!ícího řešeny pracovnike* op,a,ilJnYm jeOnat ve věcech technick,ých,

5'Veškerénáktadyspojené:uql:tŤnímreklamace(např.doprava,balnéreklamovaného
zboži) n*.u p.dáuajrci. Rrooáu"iici *" zavazuje "d,iliňldamované 

vady ve lhůtě

ťiceti (30) X,r*iJarni,h dnů od doruěení reklamace kupujícího,

Óánex Vl,

Ýlastnické právo *",iifi a nebezpečí škody nazboží

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamŽikem Převzeti zboŽÍ od Prodávajícího'

2, Nebezpeči škody il,i"z] pr".nazr nJi,upuii.ir,o okamžikem PodPisu dodaciho listu a

souěasným prevzetim,lu}ioo prooavaji"ir,o n"Ú" ffetí osoby(smluvni přepravce)'

Článek Vll,



č1.:rnru- s tq+o-slčr_2017_0400IT-O2A

1,

povinnost mlčenlivosti

ProdávajícÍsezavazulezachovávat.vevztahuketřetímosobámmlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujicího nebo o kupujícim Ói

jeho zaměstnancích-a 
,"|otupr""ovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného

souhlasu kupujíciho žádnátřďí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,

ledaže se jedná

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b.opřipad,kdyjezpřistupněníinformacevyžadovánozákonemnebozávazným
rozhodnutím oprávněného orgánu,

prodávající je povinen zavázat povinností mlěenlivosti podle odstavce 1 všechny

osoby, které se nuoou pooiret na jodán i zboží kupujicímu dte této smlouvy,

za porušení povinnosti mlóenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží

dle této smlouvy, "Ňila 
prodávající, jako by povinnost porušilsám.

2.

4. povinnost mlěenlivosti trvá i po skončeníúóinnosti této smlouvy,

bude probíhat prostřednictvím osob
5, veškerá komunikace mezi smluvními stranami

oprávněných jednat jménem smluvních stran,

1.

čtánek vlll,

Smtuvní pokuty a odstoupení od smlouvy

VpřípaděnedodrŽenítermínudodáníapředánízbaŽipodleě1.|V.zestrany
prodávajícího,jakoŽivpřipadechpozdníhododánínáhradníhozboŽiéivpřípadě
prodlení s vyřízením reklamace, je proJJvalící povinen uhradit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši a,So/o z"každý, byť i zapoěatý kalendářní den prodlení,

JestliŽeprodávajícíporušíjakoukolipovinnostpodlečl'Yll,,zavazujeseprodávajíci
uhraditkupujícímusmluvnípokutuvevýŠi5%zcelkovéčástkyplněnizaporušenítéto
povinnosti.

3'Kupujícíjepovinenzaplatitprodáva.iícimuvpřípaděprodlenisezaplacenímzákonný
úrok z prodlenive výši dle nařízenívlády ě,351/2013 Sb,

4,Povinnostuhraditsmluvnípokutuvznikádnemdoručeníuýly.!j.ť1,^zaPlacen,
povinné straně 

" 
il;; splainosti 14 dnů,nedohodnou_li se smluvní strany jinak,Nárok

nasmluvnípokutuvznikáokamŽikemporušenísmluvnipovinnosti.

5,Zaplacenímsmluvnípokutyaúrokůzprodlenínenídotčennároksmluvnichstran
na náhradu srooi'ani pouinno.t prodávajícího řádně dodat zboži,

6'VpřípaděnesplněnitermínuproodstraněnívadzbožinebododánínáhradníhozboŽí
je prodávajici povinen zaplatii kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5,000,_kě za každý

byť započatý ;;; proárcní s vyřizením reklamace nebo dodáním náhradního

zŮoži.Pokud se strany nedohodnou jinak,

7. kupující je oprávněn jednostranně zapoěíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu

proti ceně zboží,



č1. :rnru- 5 1 940-5 l čI,2017 -0400IT-O2A

8. kupující ie povinen oznámit prodávajícírnu započtení dluhu prodávajícího na

pohledávku kupujícího,a to do 7 dnů ode dne zapoótení,Toto oznámení nemá

konstitutivní charakter,

9. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, lderé zakládá Právo kuPujícÍho na

odsioupení od této smlouvy, se považuje zejména

a)prodleníprodávajícíhosdodánímzboŽíovícenežpět(5)pracovníehdnů,

b)nedodánínáhradnÍhozboŽivelhutěstanovenépodlečl'V.,

c)postupprodávajícíhopřidodánízboŽivrozporuspokynykupujícího'

10'Kupujícíjedále,mimojiné,oprávněnodtétosmlouvyodstoupitvpřípadě,Že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenění řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutíoúpadku,pokudtoprávnípředpisyumoŽňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího bylzamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačujekúhraděnákladůinsolveněníhořízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace,

d)prodávajícinedodázbaŽíbezvadpodlezáruěníchpodmínekdlečl.V.

e| zboži nebylo určeno pro trh čn a fim došlo k porušení zadávacich

podminek VŘ elektronického tĚiště GEMIN

f)vpřípadězjištěníporušenípodmínkyodst'7bode),budetotozbožÍihned' 
vráceno prodávajícímu na jeho náklady,

prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení

s úhradou svých peněži!ých závazků vyptliv4icich z této smlouvy po dobu delší než

patnáct (15) kalendářních dní,

ueinxy každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doruěení písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy jruné smlúvní straně, odstoupení od smlouvy

§e nedotýká .";*jn" nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti

mlčenlivosti,

Článek lX.

1áruéni a pozáruěni lhůta

prodávajíci ruěi zakvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsiců od data předání

zboží kupujícimu. iaiutnl doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující užívat

iifuo,ai próieho vady, za které odpovídá prodávajíci,

Prodávajícíjépovinenkupujícímuposkytnoutvpísemné.,podoběpodmínkyúdĚbya
zacházeni s yýrobky a materiály,jeíchž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt

vady v záruění lhůtě.

výskyt eventuálních záručních vad oznámí kupující prodávajícímu písemně spolu

s uplatňovanými reklamaěními nároky bez zbytečného odkladu Po jejich zjiŠtěnÍ,

Reklamace vad musíbýt provedena písemně,

11,

12.

3.

1.



č1. :rnru- s t q+o-slčr -2017 -0400IT-O2A

1.

2.

čtánek X.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v záhlavi smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran,kontaktních osob,popřípadě jimi

pověřených pracovníků,

Kontaktní osoby ěi pověření pracovníci kupujícího,uvedení v této smlouvě,jsou

oprávněni k poskytování souóinnosti dle této smlouvy,nejsou vŠak jakkoliv oPrávněni ěi

zmocněni ke sjednávánízměn nebo rozsahu této smlouvy,

prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn PostouPit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu,

prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy

uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního obdobÍ, ve kterém doŠlo

k zaplacení poslední ěásti ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle iéto

smlouvy, a to zejména pro úěely kontroly oprávněnými kontrolními orgány,

prodávajícíje povinen upozornit kupujícího písemně na existující Či hrozící střet zájmŮ

bezodkládně poté, co střet zďlmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající

i přivynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmŮ zjistit před uzavřením této

smlouvy.

prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalŠÍch

údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboži,

Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona é,34012015 Sb,,o

zvláštních podminkách účinnosti něktelých smluv,uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv,ktený nabývá účinnosti dne 1.ěervence 2016.Pro účely zveřejnění

v registru smluv uchazeč v návrhu smlouvy případně vyznačí rozsah údaiů,které

nemají být zveřejněny.

Čtánek xl,
závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

stranami a může být změněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě,

V otázkách a váazích touto smlouvou výslovně neiešených se srnluvní

příslušnými r;§anovenimi zákona ě. 8912012 Sb oběanského zákoníku

znění.

smluvními

vztah řídí
v platném

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvY

budou řešeny smírnou cestou _ dohodou. Nedojde_li k dohodě, budou spory řešeny

před příslušnými obecnými soudy v sídle kupujícího,

Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a

jeden (1) prodávající,

4.

5,

6.

7.

1.

4.

7



§ č;.:rRnu- stq+c-slčr-2017-04aOIT-O2A

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto sťnlouvu uzavírá svobodně a váŽně, Že

považuje obsah této smlouvy a určitý a srozumitelný a že jsou jí známY veŠkeré

skutečno§i, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz ČehoŽ přiPojují

smluvnístrany k této smlouvě své podpisy.

Jednatel společnost!
TTC TELEKOMUNIKACE,s.r.o.

dne 5.6.2al7 Labem dne:6.6.2017

Faturik
vedoucí odboru lkT

8



č ;. ;rneu- s t g+o-s 
i čt -20 1 7 -0400IT-O2A

Příloha č. l: Specifikace předmětu plnění

požadované potožky - kamerovrý signál pro přenos videosignálu

c"lkouá n"biakorá.J"Gtně oprl

Kupnícena celkem bez DPH:
DPH 21o/o:

Kupní cena cetkem s DPH

649 900,- Kč
136 479,-Kč
786 379,_ Kč

9



a} Tectrnické paramerry:

*+t§fi 
*,P: frďí g;i;lcké ívtE$H rádíové g ítě do říd íc ího stanoviště.

s anténami- dvě *;;x,r.Hl,;ii-ffi 
§ilá:líisoučasněPofuda,vkv na t\rtE§H rádiový systém:- kmítočtoyý i- minimáná":ířXr' - 2'7 GHz

- šlřka přenášenen ;;-*- - , .

- pnl*nx;l;Ť,,"ť;ť*ně4ív*e
- maxtmáhírozměry re, ió ř.,- maximální váha §60 gr 

. - ^ ' vllt
- 

1abezpečenákomunňace- GP§ lokalizace- Minimálně lP 68

Požadavky na kameru:- tl_arevná, nebo černobílá kamera_ ltlinimální crtfivost 0,03 Lux- ít4inímálně lP 67_ záznam video streameru minimálně 3c minut- JldoÉnost odděleného aátan*o.-'''g 
do t''itlUt

- Uchycenl na pfflbu


